
2025年 3月 11日 

各 位 

オリックス・クレジット株式会社 

 

Androidアプリの一部機能停止のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。当社サービスにつきまして、以下の

とおり一部機能を停止しております。サービスの再開につきましては、順次当社ウェブサイ

トにてご案内いたします。 

 一部のお客様にはご不便をおかけしますこと、お詫び申し上げます。 

 

1. 停止日時 

2025年 3月 11日 10:00～ 

 

2. 停止事象 

2025年 3月 11日 10:00以降に Android 端末で公式アプリ「ORIX MONEY」をダウ

ンロード、もしくはアップデートしたお客様については、以下のサービスがご利用いた

だけません。 

 

  ・書類提出機能（提出書類アップロード画面でのファイルアップロード機能） 

  

※iOSアプリおよびWEB会員サイトでの書類提出機能はご利用いただけます。 

※Android端末の場合でも、カメラ撮影からはご提出いただけます。 

 

3. ご利用いただけない期間の提出方法 

  WEB会員サイトでファイルの書類提出機能がご利用いただけますので、是非ご利用 

ください。 

 

   会員サイト：https://www2.orixcredit.co.jp/#/member/MemberSiteLogin 

 

4. お問い合わせ・ご連絡先 

電話番号：0120-68-7000  

受付時間：9：00～18：00（1月 1日を除く） 

 

以 上 

https://www2.orixcredit.co.jp/#/member/MemberSiteLogin

